
Únor u Slůňat 

Na začátku února jsme si povídali o čase. Nejen o dnech, ale i měsících a ročních obdobích. 

Pomocí bavlnky jsme si zobrazili hodiny i s ručičkami a také čtveřici ročních období.  

Další týden byl zaměřený na matematické dovednosti. Prohloubili jsme si znalosti při počítání 

do deseti. Učili se jednoduché slovní úlohy a zopakovali tvary na magnetických tabulkách. 

Naše další téma byly oblíbené pohádky. Některé jsme si nejen řekli, ale i zahráli. Bylo to 

prima. 

Měsíc jsme zakončili povídáním o Masopustu a povoláních. Společnými silami jsme si upekli 

koblížky.  Uspořádali jsme  Maškarní dopoledne, které bylo skvělé a všichni jsme si užili 

mnoho zábavy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


